
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17450 12:09:09 4.06 140,000,000 140,000,000 4.06 140,000,000  140,000,000

17454 12:26:56 4.06 50,000,000 190,000,000 4.06 50,000,000  50,000,000

17459 12:55:39 4.06 244,000,000 434,000,000 4.06 244,000,000  244,000,000

17449 12:00:58 4.07 500,000,000 934,000,000 4.07 500,000,000  500,000,000

17451 12:09:35 4.07 500,000,000 1,434,000,000 4.07 500,000,000  500,000,000

17453 12:23:12 4.07 250,000,000 1,684,000,000 4.07 250,000,000  250,000,000

17455 12:42:19 4.07 250,000,000 1,934,000,000 4.07 250,000,000  250,000,000

17448 12:00:48 4.08 1,300,000,000 3,234,000,000 4.08 108,205,883  108,205,883

17452 12:09:50 4.08 500,000,000 3,734,000,000 4.08 41,617,647  41,617,647

17456 12:42:54 4.08 2,000,000,000 5,734,000,000 4.08 166,470,588  166,470,588

17457 12:44:22 4.08 2,000,000,000 7,734,000,000 4.08 166,470,588  166,470,588

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13385

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

17458 12:45:55 4.08 1,000,000,000 8,734,000,000 4.08 83,235,294  83,235,294

8,734,000,000 2,500,000,000 2,500,000,000
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RESUMEN

Fecha 08.28.2013

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 2,500,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 2,500,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 2,500,000,000  MXN

Monto Solicitado 8,734,000,000  MXN

Sobredemanda 3.49

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.06

Última solicitud asignada 4.08

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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